
V.C.Fabriano

3a prova Campionato Italiano

AUDAX Vespa in Filigrana

Audax

General Classification 1 / 5

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Raggr. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Cat./Cls

1 PILATI MATTEO  60 1 VBB2 150

 

ROVERETO1962ITA EX/

2 SANTUCCI LEONARDO  78 24 PX 125

 

L'AQUILA 181979ITA V/

3 CICONTE DAVIDE  79 100 ETS 125

 

TORINO 191984ITA EX/

4 CALZA' TOMAS  91 2 VN2T 125 FARO BASSO

 

ROVERETO 311956ITA EX/

5 ORLANDINI ROBERTO  100 18 VM2T 125 FARO BASSO

 

MONTECCHIO EMILIA 401954ITA EX/

6 VITRIOLI VINCENZO  109 3 FARO BASSO 125

 

REGGIO CALABRIA 491951ITA FB/

7 DI VIRGILIO CESARE  111 26 GTS 300

 

L'AQUILA 512018ITA A/

8 LOMBARDELLI RICCARDO  119 17 GS 150

 

MACERATA 591959ITA EX/

9 GIACOMINI NICOLA  122 21 VBB 2T 150

 

PISOGNE 621964ITA EX/

10 PINNA LUCA  130 101 150 SPRINT VELOCE

 

TORINO 701975ITA V/

11 COSTANZO GIUSEPPE  131 22 FARO BASSO

 

PISOGNE 711957ITA FB/

12 OTTAVIANI FAUSTO  167 33 GL 150

 

MACERATA 1071962ITA V/

13 PALINI DAVIDE  168 27 VM1 FARO BASSO

 

COCCAGLIO 1081952ITA FB/

14 SOLA GASPARE MARINO  176 75 VBA1T 150

 

PINEROLO 1161959ITA V/

15 RECCIA GIUSEPPE  215 61 T5 125

 

ASSISI 1551985ITA V/

16 MACCANELLI OSCAR  219 23 PX 200

 

PISOGNE 1591981ITA V/

17 LONGO GIORGIO  261 36 PX 150 MILLENIUM

 

MONTAGNANA 2012004ITA V/

18 SCATOLA ROBERTO  266 19 PX 125 E

 

MONTECCHIO EMILIA 2061982ITA V/

19 POMIDOSSI STEFANO  271 20 GS 150

 

PISOGNE 2111960ITA V/

20 MENCIASSI ALBERTO  302 96 GTS

 

PISA 2422005ITA A/

21 DI BENEDETTO LUCA  320 76 VBA1T 150

 

PINEROLO 2601959ITA V/

22 BARZARRI EMANUELE  329 81 SPRINT 150

 

ASSISI 2691977ITA V/
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23 BARTOLINI GIACOMO  335 83 PX 200

 

MONTONE 2751982ITA V/

24 MARSILLI FEDERICO  381 10 TS 125

 

NOALE 3211976ITA V/

25 BOZZI DANIELE  431 32 GL 150

 

MACERATA 3711963ITA V/

26 ALUNNO STEFANO  444 62 200 RALLY

 

ASSISI 3841979ITA V/

27 MORGANTI ALESSANDRO  483 71 GL 150

 

MORCIANO DI ROMAGNA 4231964ITA V/

28 CIAMPELLI ENRICO  503 82 PX 125

 

MONTONE 4431980ITA V/

29 CECCHETTI CLAUDIO  510 28 COSA 125

 

FANO 4501988ITA V/

30 BONIFAZI GIANCARLO  578 42 PX 125 ARCOBALENO

 

MACERATA 5181985ITA V/

31 MOSCA MASSIMO  583 30 PE 200

 

MACERATA 5231981ITA V/

32 PASQUALINI MAURIZIO  607 44 125 SUPER

 

RECANATI 5471967ITA V/

33 MATTOCCI FRANCESCA  623 68 PX 125 ARCOBALENO

 

SERMONETA 5631984FITA V/

34 D'AGOSTINO ANTONIO  643 29 P 200 E

 

ROMAGNA 5831977ITA V/

35 MOLINARI GIAMPAOLO  670 50 GS 150

 

RECANATI 6101959ITA V/

36 LACCHE' BENEDETTO  670 70 125 SUPER

 

SERMONETA 6101966ITA V/

37 PALAZZINI FABIO  674 35 VN1T 125 FARO BASSO

 

MACERATA 6141955ITA FB/

38 CAZZADOR MARCO  686 13 GTR 125

 

NOALE 6261974ITA V/

39 ELISEI PAOLO  686 56 PX

 

RECANATI 6261979ITA V/

40 DEL BELLO AMEDEO  693 88 200 RALLY

 

SANT'ELPIDIO A MARE 6331972ITA V/

41 LUCARINI Giovanni  704 60 PX 200

 

FRASCATI 6441978ITA V/

42 MUNERATO TATIANA  716 79 GTS 300 SUPERSPORT

 

MERANO 6562020FITA A/

43 RUFFIN STEFANO  720 37 PX 125

 

MONTAGNANA 6601982ITA V/

44 RIZZATO DIEGO  736 69 PX 200

 

SERMONETA 6761993ITA V/

02/07/2022
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45 VALERI ROBERTO  744 87 PX 125 E

 

SANT'ELPIDIO A MARE 6841982ITA V/

46 CHELOTTI FRANCESCO  748 95 VL2T STRUZZO 150

 

AULLA 6881955ITA FB/

47 ROSSI PAOLO  905 73 SS 180

 

MORCIANO DI ROMAGNA 8451965ITA V/

48 PETRINI GIANCARLO  996 63 VBB 150

 

ROSCIOLO DE MARSI 9361969ITA V/

49 MARCHIANI PIERINO  1000 59 P 200 E

 

RECANATI 9401980ITA V/

50 LATINI REMO  1030 31 SPRINT 150

 

MACERATA 9701967ITA V/

51 ALBAN ANGELO  1072 11 TS 125

 

NOALE 1.0121975ITA V/

52 BELLINI NICOLA  1092 16 PX 125

 

MIRANO 1.0321983ITA V/

53 MALTESE SERGIO GAETANO  1097 77 P 200 E

 

TRE LAGHI 1.0371982ITA V/

54 MOSCA GIOVANNI  1102 41 PX 125 ARCOBALENO

 

MACERATA 1.0421985ITA V/

55 STEVANATO MICHELE  1196 12 GTR 125

 

NOALE 1.1361969ITA V/

56 BUCCIARELLI NICOLO  1207 110 VNB3T 125

 

ANCONA 1.1471963ITA V/

57 APIS ENRICO  1216 53 ET3 PRIMAVERA

 

RECANATI 1.1561977ITA V/

58 CAPPANERA DIEGO  1352 4 VESPA 50 N

 

OSIMO 1.2921969ITA V/

59 CAPORALETTI LEONARDO  1396 43 GTR 125

 

MACERATA 1.3361970ITA V/

60 SCARPONI SAVERIO  1405 57 PX 125 E

 

RECANATI 1.3451983ITA V/

61 MARCONETTI LUCA  1519 86 VM1T 125 FARO BASSO

 

SANT'ELPIDIO A MARE 1.4591952ITA FB/

62 LAMINI FRANCO  1571 94 VBB2 125

 

AULLA 1.5111964ITA V/

63 ANGELETTI GABRIELE  1613 91 VN2T 125 FARO BASSO

 

SANT'ELPIDIO A MARE 1.5531957ITA FB/

64 PERTICARARI EGIDIO  1619 39 T5 125

 

MACERATA 1.5591987ITA V/

65 SCARPONI ALESSANDRO  1808 8 PX

 

OSIMO 1.7481985ITA V/

66 FOSCO ENNIO  1870 92 PX 200 E

 

SANT'ELPIDIO A MARE 1.8101984ITA V/
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67 MORGONI ALESSIO  2103 54 50 SPECIAL

 

RECANATI 2.0431977ITA V/

68 ARRIGONI GIULIANO  2138 80 125 TS

 

MERANO 2.0781976ITA V/

69 MAZZIERI ROBERTO  2194 58 P 200 E

 

RECANATI 2.1341982ITA V/

70 BONATTI LORENZO  2215 55 PK 50 XL

 

RECANATI 2.1551987ITA V/

71 CIAVARELLA ANTONIO  2317 109 PX 125 ARCOBALENO

 

MANFREDONIA 2.2571985ITA V/

72 BOTONDINI ANGELO  2330 84 GS 160

 

SANT'ELPIDIO A MARE 2.2701962ITA V/

73 SCARPONI RAOUL  2364 34 PX 125 ARCOBALENO

 

MACERATA 2.3041984ITA V/

74 CAPANO OLMITELLA  2494 108 PX 125 E

 

MANFREDONIA 2.4341983FITA V/

75 VISSANI GIOVANNI  2531 78 GTS 300

 

SPOLETO 2.4712013ITA A/

76 BERNARDI ALESSIO  2594 9 ET3 PRIMAVERA

 

NOALE 2.5341981ITA V/

77 BAFFI PAOLO  2650 51 PX 125 E

 

RECANATI 2.5901982ITA V/

78 SERAFINI DOMENICO  2720 89 P 200 E

 

SANT'ELPIDIO A MARE 2.6601982ITA V/

79 PALAZZO PAOLO  2758 5 PX ARCOBALENO

 

OSIMO 2.6981986ITA V/

80 ANGELINI FABIO  2847 72 180 RALLY

 

MORCIANO DI ROMAGNA 2.7871968ITA V/

81 MANDOLESI STEFANO  2891 90 VNB3T 125

 

SANT'ELPIDIO A MARE 2.8311961ITA V/

82 COPPOLA FRANCESCO  3145 64 PX 150

 

LELE NOVARA 3.0852006ITA V/

83 BEZZON GIUSEPPE  3149 65 GTS 300

 

LELE NOVARA 3.0892010ITA A/

84 APIS MATTIA  3182 52 50 SPECIAL

 

RECANATI 3.1221979ITA V/

85 RICCI EMILIANO  3933 99 FARO BASSO

 

OGLIASTRO CILENTO 3.8731952ITA FB/

86 PIANGERELLI EURO  4051 6 PX 200

 

OSIMO 3.9911986ITA V/

87 MORANDI CARLO  4094 66 PX 150 MILLENIUM

 

VERCELLI 4.0342000ITA V/

88 BASSO MAURO  4244 15 SS 180

 

NOALE 4.1841965ITA V/

02/07/2022

Risultati ON-Line: regolarita.ficr.it



V.C.Fabriano

3a prova Campionato Italiano

AUDAX Vespa in Filigrana

Audax

General Classification 5 / 5

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Raggr. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Cat./Cls

89 COLETTA ANDREA  4423 7 PX 200

 

OSIMO 4.3631983ITA V/

90 FENIZIA LORENZO  4517 14 SS 180

 

NOALE 4.4571966ITA V/

91 AURELI PAOLO  4993 74 SS 180

 

MORCIANO DI ROMAGNA 4.9331965ITA V/

RIT PINNA ROBERTO 102 T5 125

 

TORINO1987ITA
RIT

V/

RIT LUCESOLE MAURO 107 TS 125

 

ANCONA1976ITA
RIT

V/

RIT ANDRE' MARINO 97 PX

 

OGLIASTRO CILENTO1983ITA
RIT

V/

RIT TREZZA GIOVANNI CARLO 98 125

 

OGLIASTRO CILENTO1965ITA
RIT

V/

NP DI LUZIO SILVIO 25 PX 200 E

 

L'AQUILA1986ITA
NP

V/

NP ANTONELLI Alberto 38

 

ITA
NP

/

NP GIANFELICI ANDINO 40 PX 200 E

 

MACERATA1980ITA
NP

V/

NP CAVALIERI Roberto 45

 

ITA
NP

/

NP AURELI Giancarlo 46

 

ITA
NP

/

NP MARINELLI Cristian 47

 

ITA
NP

/

NP PALAZZETTI Orietta 48

 

ITA
NP

/

NP MARINELLI Gianluca 49

 

ITA
NP

/

NP GELMI DOMENICO 67 P 200 E

 

MALONNO1982ITA
NP

V/

NP BELLEGGIA Tiberio 85 VNB4T 125

 

SANT'ELPIDIO A MARE1962ITA
NP

V/

NP XXX Xxx 93

 

ITA
NP

/

NP YYY Yyy 103

 

ITA
NP

/

NP LEONTE Bruno 104 PX 200 E

 

REGGIO CALABRIA1986ITA
NP

V/

NP LUVARA Antonino 105

 

ITA
NP

/

NP MALAVENDA Antonio 106 GS 150

 

REGGIO CALABRIA1956ITA
NP

V/

Direttore Gara: D'Ancona GiorgioCompilatore Classifiche: Piccini PatrizioEsposta Ore....................02/07/2022

Risultati ON-Line: regolarita.ficr.it
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EquipaggioPos. Veicolo Tot. PenalitàNo. AnnoSesso Naz Scuderia Cat./Cls

DI VIRGILIO CESARE  111 26 GTS 300

 

L'AQUILA A/ITA1

MENCIASSI ALBERTO  302 96 GTS

 

PISA A/ITA2

MUNERATO TATIANA  716 79 GTS 300 SUPERSPORT

 

MERANO A/F ITA3

VISSANI GIOVANNI  2531 78 GTS 300

 

SPOLETO A/ITA4

BEZZON GIUSEPPE  3149 65 GTS 300

 

LELE NOVARA A/ITA5

02/07/2022
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VINTAGE

EquipaggioPos. Veicolo Tot. PenalitàNo. AnnoSesso Naz Scuderia Cat./Cls

SANTUCCI LEONARDO  78 24 PX 125

 

L'AQUILA V/ITA1

PINNA LUCA  130 101 150 SPRINT VELOCE

 

TORINO V/ITA2

OTTAVIANI FAUSTO  167 33 GL 150

 

MACERATA V/ITA3

SOLA GASPARE MARINO  176 75 VBA1T 150

 

PINEROLO V/ITA4

RECCIA GIUSEPPE  215 61 T5 125

 

ASSISI V/ITA5

MACCANELLI OSCAR  219 23 PX 200

 

PISOGNE V/ITA6

LONGO GIORGIO  261 36 PX 150 MILLENIUM

 

MONTAGNANA V/ITA7

SCATOLA ROBERTO  266 19 PX 125 E

 

MONTECCHIO EMILIA V/ITA8

POMIDOSSI STEFANO  271 20 GS 150

 

PISOGNE V/ITA9

DI BENEDETTO LUCA  320 76 VBA1T 150

 

PINEROLO V/ITA10

BARZARRI EMANUELE  329 81 SPRINT 150

 

ASSISI V/ITA11

BARTOLINI GIACOMO  335 83 PX 200

 

MONTONE V/ITA12

MARSILLI FEDERICO  381 10 TS 125

 

NOALE V/ITA13

BOZZI DANIELE  431 32 GL 150

 

MACERATA V/ITA14

ALUNNO STEFANO  444 62 200 RALLY

 

ASSISI V/ITA15

MORGANTI ALESSANDRO  483 71 GL 150

 

MORCIANO DI ROMAGNA V/ITA16

CIAMPELLI ENRICO  503 82 PX 125

 

MONTONE V/ITA17

CECCHETTI CLAUDIO  510 28 COSA 125

 

FANO V/ITA18

BONIFAZI GIANCARLO  578 42 PX 125 ARCOBALENO

 

MACERATA V/ITA19

MOSCA MASSIMO  583 30 PE 200

 

MACERATA V/ITA20

PASQUALINI MAURIZIO  607 44 125 SUPER

 

RECANATI V/ITA21

MATTOCCI FRANCESCA  623 68 PX 125 ARCOBALENO

 

SERMONETA V/F ITA22

02/07/2022
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VINTAGE

EquipaggioPos. Veicolo Tot. PenalitàNo. AnnoSesso Naz Scuderia Cat./Cls

D'AGOSTINO ANTONIO  643 29 P 200 E

 

ROMAGNA V/ITA23

MOLINARI GIAMPAOLO  670 50 GS 150

 

RECANATI V/ITA24

LACCHE' BENEDETTO  670 70 125 SUPER

 

SERMONETA V/ITA25

CAZZADOR MARCO  686 13 GTR 125

 

NOALE V/ITA26

ELISEI PAOLO  686 56 PX

 

RECANATI V/ITA27

DEL BELLO AMEDEO  693 88 200 RALLY

 

SANT'ELPIDIO A MARE V/ITA28

LUCARINI Giovanni  704 60 PX 200

 

FRASCATI V/ITA29

RUFFIN STEFANO  720 37 PX 125

 

MONTAGNANA V/ITA30

RIZZATO DIEGO  736 69 PX 200

 

SERMONETA V/ITA31

VALERI ROBERTO  744 87 PX 125 E

 

SANT'ELPIDIO A MARE V/ITA32

ROSSI PAOLO  905 73 SS 180

 

MORCIANO DI ROMAGNA V/ITA33

PETRINI GIANCARLO  996 63 VBB 150

 

ROSCIOLO DE MARSI V/ITA34

MARCHIANI PIERINO  1000 59 P 200 E

 

RECANATI V/ITA35

LATINI REMO  1030 31 SPRINT 150

 

MACERATA V/ITA36

ALBAN ANGELO  1072 11 TS 125

 

NOALE V/ITA37

BELLINI NICOLA  1092 16 PX 125

 

MIRANO V/ITA38

MALTESE SERGIO GAETANO  1097 77 P 200 E

 

TRE LAGHI V/ITA39

MOSCA GIOVANNI  1102 41 PX 125 ARCOBALENO

 

MACERATA V/ITA40

STEVANATO MICHELE  1196 12 GTR 125

 

NOALE V/ITA41

BUCCIARELLI NICOLO  1207 110 VNB3T 125

 

ANCONA V/ITA42

APIS ENRICO  1216 53 ET3 PRIMAVERA

 

RECANATI V/ITA43

CAPPANERA DIEGO  1352 4 VESPA 50 N

 

OSIMO V/ITA44

02/07/2022
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CAPORALETTI LEONARDO  1396 43 GTR 125

 

MACERATA V/ITA45

SCARPONI SAVERIO  1405 57 PX 125 E

 

RECANATI V/ITA46

LAMINI FRANCO  1571 94 VBB2 125

 

AULLA V/ITA47

PERTICARARI EGIDIO  1619 39 T5 125

 

MACERATA V/ITA48

SCARPONI ALESSANDRO  1808 8 PX

 

OSIMO V/ITA49

FOSCO ENNIO  1870 92 PX 200 E

 

SANT'ELPIDIO A MARE V/ITA50

MORGONI ALESSIO  2103 54 50 SPECIAL

 

RECANATI V/ITA51

ARRIGONI GIULIANO  2138 80 125 TS

 

MERANO V/ITA52

MAZZIERI ROBERTO  2194 58 P 200 E

 

RECANATI V/ITA53

BONATTI LORENZO  2215 55 PK 50 XL

 

RECANATI V/ITA54

CIAVARELLA ANTONIO  2317 109 PX 125 ARCOBALENO

 

MANFREDONIA V/ITA55

BOTONDINI ANGELO  2330 84 GS 160

 

SANT'ELPIDIO A MARE V/ITA56

SCARPONI RAOUL  2364 34 PX 125 ARCOBALENO

 

MACERATA V/ITA57

CAPANO OLMITELLA  2494 108 PX 125 E

 

MANFREDONIA V/F ITA58

BERNARDI ALESSIO  2594 9 ET3 PRIMAVERA

 

NOALE V/ITA59

BAFFI PAOLO  2650 51 PX 125 E

 

RECANATI V/ITA60

SERAFINI DOMENICO  2720 89 P 200 E

 

SANT'ELPIDIO A MARE V/ITA61

PALAZZO PAOLO  2758 5 PX ARCOBALENO

 

OSIMO V/ITA62

ANGELINI FABIO  2847 72 180 RALLY

 

MORCIANO DI ROMAGNA V/ITA63

MANDOLESI STEFANO  2891 90 VNB3T 125

 

SANT'ELPIDIO A MARE V/ITA64

COPPOLA FRANCESCO  3145 64 PX 150

 

LELE NOVARA V/ITA65

APIS MATTIA  3182 52 50 SPECIAL

 

RECANATI V/ITA66

02/07/2022

Risultati ON-Line: regolarita.ficr.it
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PIANGERELLI EURO  4051 6 PX 200

 

OSIMO V/ITA67

MORANDI CARLO  4094 66 PX 150 MILLENIUM

 

VERCELLI V/ITA68

BASSO MAURO  4244 15 SS 180

 

NOALE V/ITA69

COLETTA ANDREA  4423 7 PX 200

 

OSIMO V/ITA70

FENIZIA LORENZO  4517 14 SS 180

 

NOALE V/ITA71

AURELI PAOLO  4993 74 SS 180

 

MORCIANO DI ROMAGNA V/ITA72

PINNA ROBERTO 102 T5 125

 

TORINO V/ITARIT

LUCESOLE MAURO 107 TS 125

 

ANCONA V/ITARIT

ANDRE' MARINO 97 PX

 

OGLIASTRO CILENTO V/ITARIT

TREZZA GIOVANNI CARLO 98 125

 

OGLIASTRO CILENTO V/ITARIT

DI LUZIO SILVIO 25 PX 200 E

 

L'AQUILA V/ITANP

GIANFELICI ANDINO 40 PX 200 E

 

MACERATA V/ITANP

GELMI DOMENICO 67 P 200 E

 

MALONNO V/ITANP

BELLEGGIA Tiberio 85 VNB4T 125

 

SANT'ELPIDIO A MARE V/ITANP

LEONTE Bruno 104 PX 200 E

 

REGGIO CALABRIA V/ITANP

MALAVENDA Antonio 106 GS 150

 

REGGIO CALABRIA V/ITANP

02/07/2022
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EXPERT

EquipaggioPos. Veicolo Tot. PenalitàNo. AnnoSesso Naz Scuderia Cat./Cls

PILATI MATTEO  60 1 VBB2 150

 

ROVERETO EX/ITA1

CICONTE DAVIDE  79 100 ETS 125

 

TORINO EX/ITA2

CALZA' TOMAS  91 2 VN2T 125 FARO BASSO

 

ROVERETO EX/ITA3

ORLANDINI ROBERTO  100 18 VM2T 125 FARO BASSO

 

MONTECCHIO EMILIA EX/ITA4

LOMBARDELLI RICCARDO  119 17 GS 150

 

MACERATA EX/ITA5

GIACOMINI NICOLA  122 21 VBB 2T 150

 

PISOGNE EX/ITA6

FARO BASSO

EquipaggioPos. Veicolo Tot. PenalitàNo. AnnoSesso Naz Scuderia Cat./Cls

VITRIOLI VINCENZO  109 3 FARO BASSO 125

 

REGGIO CALABRIA FB/ITA1

COSTANZO GIUSEPPE  131 22 FARO BASSO

 

PISOGNE FB/ITA2

PALINI DAVIDE  168 27 VM1 FARO BASSO

 

COCCAGLIO FB/ITA3

PALAZZINI FABIO  674 35 VN1T 125 FARO BASSO

 

MACERATA FB/ITA4

CHELOTTI FRANCESCO  748 95 VL2T STRUZZO 150

 

AULLA FB/ITA5

MARCONETTI LUCA  1519 86 VM1T 125 FARO BASSO

 

SANT'ELPIDIO A MARE FB/ITA6

ANGELETTI GABRIELE  1613 91 VN2T 125 FARO BASSO

 

SANT'ELPIDIO A MARE FB/ITA7

RICCI EMILIANO  3933 99 FARO BASSO

 

OGLIASTRO CILENTO FB/ITA8

Direttore Gara: D'Ancona GiorgioCompilatore Classifiche: Piccini PatrizioEsposta Ore....................02/07/2022

Risultati ON-Line: regolarita.ficr.it
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Teams Classification

Pos. Equipaggio VeicoloNo.

Scuderia
Totale PuntiNazSesso AnnoDRVCls PuntiCat.

 DRV

1 PISOGNE
472

GIACOMINI NICOLA21 VBB 2T 150
 

 1964ITA EX 122

COSTANZO GIUSEPPE22 FARO BASSO
 

 1957ITA FB 131

MACCANELLI OSCAR23 PX 200
 

 1981ITA V 219

2 MACERATA
717

LOMBARDELLI RICCARDO17 GS 150
 

 1959ITA EX 119

OTTAVIANI FAUSTO33 GL 150
 

 1962ITA V 167

BOZZI DANIELE32 GL 150
 

 1963ITA V 431

3 ASSISI
988

RECCIA GIUSEPPE61 T5 125
 

 1985ITA V 215

BARZARRI EMANUELE81 SPRINT 150
 

 1977ITA V 329

ALUNNO STEFANO62 200 RALLY
 

 1979ITA V 444

4 RECANATI
1.963

PASQUALINI MAURIZIO44 125 SUPER
 

 1967ITA V 607

MOLINARI GIAMPAOLO50 GS 150
 

 1959ITA V 670

ELISEI PAOLO56 PX
 

 1979ITA V 686

5 SERMONETA
2.029

MATTOCCI FRANCESCA68 PX 125 ARCOBALENO
 

 1984ITAF V 623

LACCHE' BENEDETTO70 125 SUPER
 

 1966ITA V 670

RIZZATO DIEGO69 PX 200
 

 1993ITA V 736

6 NOALE
2.139

MARSILLI FEDERICO10 TS 125
 

 1976ITA V 381

CAZZADOR MARCO13 GTR 125
 

 1974ITA V 686

ALBAN ANGELO11 TS 125
 

 1975ITA V 1.072

7 SANT'ELPIDIO A MARE
2.956

DEL BELLO AMEDEO88 200 RALLY
 

 1972ITA V 693

VALERI ROBERTO87 PX 125 E
 

 1982ITA V 744

MARCONETTI LUCA86 VM1T 125 FARO BASSO
 

 1952ITA FB 1.519

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati ON-Line: regolarita.ficr.it

03/07/2022
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Teams Classification

Pos. Equipaggio VeicoloNo.

Scuderia
Totale PuntiNazSesso AnnoDRVCls PuntiCat.

 DRV

8 MORCIANO DI ROMAGNA
4.235

MORGANTI ALESSANDRO71 GL 150
 

 1964ITA V 483

ROSSI PAOLO73 SS 180
 

 1965ITA V 905

ANGELINI FABIO72 180 RALLY
 

 1968ITA V 2.847

9 OSIMO
5.918

CAPPANERA DIEGO4 VESPA 50 N
 

 1969ITA V 1.352

SCARPONI ALESSANDRO8 PX
 

 1985ITA V 1.808

PALAZZO PAOLO5 PX ARCOBALENO
 

 1986ITA V 2.758

10 ROVERETO
151

PILATI MATTEO1 VBB2 150
 

 1962ITA EX 60

CALZA' TOMAS2 VN2T 125 FARO BASSO
 

 1956ITA EX 91

11 L'AQUILA
189

SANTUCCI LEONARDO24 PX 125
 

 1979ITA V 78

DI VIRGILIO CESARE26 GTS 300
 

 2018ITA A 111

12 TORINO
209

CICONTE DAVIDE100 ETS 125
 

 1984ITA EX 79

PINNA LUCA101 150 SPRINT VELOCE
 

 1975ITA V 130

13 MONTECCHIO EMILIA
366

ORLANDINI ROBERTO18 VM2T 125 FARO BASSO
 

 1954ITA EX 100

SCATOLA ROBERTO19 PX 125 E
 

 1982ITA V 266

14 PINEROLO
496

SOLA GASPARE MARINO75 VBA1T 150
 

 1959ITA V 176

DI BENEDETTO LUCA76 VBA1T 150
 

 1959ITA V 320

15 MONTONE
838

BARTOLINI GIACOMO83 PX 200
 

 1982ITA V 335

CIAMPELLI ENRICO82 PX 125
 

 1980ITA V 503

16 MONTAGNANA
981

LONGO GIORGIO36 PX 150 MILLENIUM
 

 2004ITA V 261

RUFFIN STEFANO37 PX 125
 

 1982ITA V 720
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3a prova Campionato Italiano

AUDAX Vespa in Filigrana

Audax

Teams Classification

Pos. Equipaggio VeicoloNo.

Scuderia
Totale PuntiNazSesso AnnoDRVCls PuntiCat.

 DRV

17 AULLA
2.319

CHELOTTI FRANCESCO95 VL2T STRUZZO 150
 

 1955ITA FB 748

LAMINI FRANCO94 VBB2 125
 

 1964ITA V 1.571

18 MERANO
2.854

MUNERATO TATIANA79 GTS 300 SUPERSPORT
 

 2020ITAF A 716

ARRIGONI GIULIANO80 125 TS
 

 1976ITA V 2.138

19 MANFREDONIA
4.811

CIAVARELLA ANTONIO109 PX 125 ARCOBALENO
 

 1985ITA V 2.317

CAPANO OLMITELLA108 PX 125 E
 

 1983ITAF V 2.494

20 LELE NOVARA
6.294

COPPOLA FRANCESCO64 PX 150
 

 2006ITA V 3.145

BEZZON GIUSEPPE65 GTS 300
 

 2010ITA A 3.149
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